



**ZP.271.63.2017**

Nowy Tomyśl, 2017-10-27

**Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem  
w postępowaniu  
Nr sprawy: ZP.271.63.2017**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **ZP.271.63.2017**

Nazwa zadania: „**Budowa ogrodzeń boisk sportowych w miejscowościach Przylęk i Sątopy oraz ogrodzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Starym Tomyślu**”

Ogłoszenie w BZP: Nr 603335-N-2017 z dnia 2017-10-17 r.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Budowa ogrodzeń boisk sportowych w miejscowościach Przylęk i Sątopy oraz ogrodzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Starym Tomyślu”**

#### **Odpowiedź na pytania**

##### **Pytanie nr 1**

##### **Treść pytania:**

W przedmiarze robót dot. m. Przylęk określono do wykonania:

- Ogrodzenie z paneli na słupkach stalowych obsadzonych w stopie fundamentowej - 155 mb
  - brama wjazdowa, szerokość 5,00m – 1 kpl
  - furtka wejściowa, szerokość 1,20m – 2 kpl
- natomiast w opisie technicznym w pkt. 3.1. Piłkochwyty h=6,00m-45,00mb + 30,00 mb i 3.2. Ogrodzenie panelowe-211,00 mb występują wcześniej wspomniane długości
- Która wersja jest prawidłowa i obowiązująca z przedmiaru czy opisu technicznego?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przetarg obejmuje wykonanie zakresu zadania jaki został określony w przedmiarze robót.

##### **Pytanie nr 2**

##### **Treść pytania:**

Czy w miejscowości Sątopy są do wykonania dwa piłkochwyty o wys. 6,0m za bramkami do piłki nożnej z siatki polipropylenowej – występują one w projekcie budowlano wykonawczym, nie ma ich natomiast w przedmiarze robót?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przetarg obejmuje wykonanie zakresu zadania jaki został określony w przedmiarze robót.



**Pytanie nr 3**

**Treść pytania:**

Dot. Stary Tomyśl, w przedmiarze określono ogrodzenie o wysokości 1,5 natomiast w opisie technicznym występuje ogrodzenie postaci paneli Nylofor 2D Super 2500x2030 mm o wymiarze oczka 200x50mm i średnica drutów: poziomy: 2 x 6 mm, pionowy: 5 mm. Który wymiar jest prawidłowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Całkowita wysokość ogrodzenia (panel ogrodzeniowy + cokół) powinna wynieść 1600 mm. Przetarg obejmuje wykonanie zakresu jaki został określony w przedmiarze, gdzie podana wys. ogrodzenia 1,5 dotyczy samego panela ogrodzeniowego.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Sporządził: Damian Pyliński,  
Anna Małecka